
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1754 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«08» серпня 2023 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1754 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12572424 116323
0

Брильянт Аліна Юріївна 000827 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0241381 Дошкільна 
освіта

153,952

2 12760880 116323
0

Ліпич Маргарита Сергіївна 025368 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195850 Дошкільна 
освіта

135,575

1               /   13



3 12574206 116323
0

Романець Дар`я Романівна 000832 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0209248 Дошкільна 
освіта

135,524

4 11977290 116323
0

Рябокінь Вікторія Олександрівна 028619 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0064955 Дошкільна 
освіта

136,986

2               /   13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1754 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12142915 114132
2

Коваль Наталя Миколаївна 25659267 CK 02.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0271077 Початкова освіта 142,902

2 12272317 114132
2

Латишова Олена Сергіївна 036791 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0132151 Початкова освіта 151,980

3               /   13



3 12182334 114132
2

Марченко Анна Вячеславівна 018549 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0328197 Початкова освіта 147,985

4 11977613 114132
2

Медведева Юлія Володимирівна 028242 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0329376 Початкова освіта 168,895

5 12371741 114132
2

Озарук Інна Русланівна 010104 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0056052 Початкова освіта 143,333

6 12443650 114132
2

Санкевич Вероніка Віталіївна 010179 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0170580 Початкова освіта 138,771

7 12440802 114132
2

Шнуров Віталій Олександрович 017255 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0055695; 2023р. - 
0024183

Початкова освіта 154,632

4               /   13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1754 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12574702 122645
8

Бабіч Дмитро Вадимович 029358 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0265049 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

135,252

5               /   13



2 12008697 122645
8

Довгополий Владислав Олександрович 032923 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0219323 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

133,926

3 12240187 122645
8

Кожуховська Аліна Вікторівна 025423 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0272092 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

132,447

4 12131501 122645
8

Кушпетюк Юлія Святославівна 029322 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0025632 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

143,463

5 12074604 122645
8

Лисенко Артем Валерійович 057965 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0289032 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

135,609

6 11879718 122645
8

Максимова Юлія Павлівна 000839 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0364277 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

137,190

7 12373426 122645
8

Рева Роман Анатолійович 032931 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0272761 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

131,969

8 12180337 122645
8

Хадченко Ярослав Володимирович 032924 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0278685 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

135,099

9 12064882 122645
8

Цьось Назар Володимирович 025493 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0223246 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

135,762

6               /   13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1754 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12450095 122711
4

Марченко Анна Михайлівна 062264 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344366 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

147,400

2 12092665 122711
4

Рогожкін Богдан Олегович 036231 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0176424 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

163,429

7               /   13



3 12572548 122711
4

Яновська Олена Сергіївна 046114 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0068971 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

146,429

4 12237936 122711
4

Яроцький Богдан Миколайович 043326 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0059356 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,400

8               /   13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1754 д/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11979019 122763
1

Маїло Ірина Іванівна 025330 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0196085 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

147,267

9               /   13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1754 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12142242 122785
0

Журавльова Олександра Олексіївна 049133 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0172249 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

139,000

10               /   13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1754 д/ф

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12256570 125818
3

Бубнов Олександр Вікторович 046127 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

169,000

2 12588208 125818
3

Серьогін Сергій Сергійович 046133 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

176,000

11               /   13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1754 д/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12177222 119428
8

Гелеверя Євгенія Валеріївна 037587 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Хореографія 197,000

2 12471765 119428
8

Пазіменко Влад Юрійович 021495 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Хореографія 195,000

12               /   13



3 11942830 119428
8

Степанюк Вероніка Артемівна 024358 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Хореографія 195,000

4 12369161 119428
8

Устенко Валерія Віталіївна 021497 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Хореографія 193,000

13               /   13




